
PRODUKTOVÁ KARTA

VAN DER VALK - VALKBOX 3 ballast structure - set for 1 module
L=1654
Kód produktu: K.vandervalk.valkbox3

VAN DER VALK - VALKBOX 3 je balastní struktura navržená pro montáž jednoho fotovoltaického panelu. Nabízí velmi
snadnou instalaci, která je zejména vhodná pro ploché střechy s mnoha překážkami. Tato struktura je kompatibilní se
standardními fotovoltaickými panely s hliníkovým rámem, které mají montážní otvory pro šrouby M6. Panely mohou
mít maximální délku až 2280 mm a šířku od 926 do 1150 mm. Montážní systém ValkBox3 lze použít pouze na
plochých střechách nebo na zemských plochách s maximálním sklonem 5 stupňů. Není doporučeno pro instalaci na
strmější střechy nebo jiné povrchy. Pro zajištění stability musí být montážní systém ValkBox3 podporován balastem,
aby se zabránilo pohybu, zvedání nebo převrácení.

Varianty produktu
Index Cena

VAN DER VALK - VALKBOX 3 ballast structure - set for 1 module L=1654
K.vandervalk.valkbox3

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

VAN DER VALK - VALKBOX 3 je balastní struktura navržená pro montáž jednoho fotovoltaického panelu. Nabízí velmi
snadnou instalaci, která je zejména vhodná pro ploché střechy s mnoha překážkami. Tato struktura je kompatibilní se
standardními fotovoltaickými panely s hliníkovým rámem, které mají montážní otvory pro šrouby M6. Panely mohou
mít maximální délku až 2280 mm a šířku od 926 do 1150 mm. Montážní systém ValkBox3 lze použít pouze na
plochých střechách nebo na zemských plochách s maximálním sklonem 5 stupňů. Není doporučeno pro instalaci na

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-01-18



strmější střechy nebo jiné povrchy. Pro zajištění stability musí být montážní systém ValkBox3 podporován balastem,
aby se zabránilo pohybu, zvedání nebo převrácení.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-01-18


	VAN DER VALK - VALKBOX 3 ballast structure - set for 1 module L=1654
	Varianty produktu
	Popis výrobku


